Rezultati ispita iz Metodologije socioloških istraživanja II

održanog 26.02.2026. godine

	
	Student/kinja
	Broj indeksa
	Broj poena za seminarski rad
	Broj poena na kolokvijumu
	Broj poena na ispitu (31 za prolaz)
	Ukupan broj poena


	Konačna ocena

	1.
	Borović Andrej
	SO23/66
	10
	23
	/ (20)
	
	

	2.
	Kostić Anja
	SO21/75
	10
	20
	/ (28)
	
	

	3.
	Marić Jovana
	SO23/86
	8
	18
	33
	59
	6

	4.
	Tuševljak Tara
	SO21/23
	9
	21
	31
	61
	7


Upis ocena biće obavljen 06.03.2026. godine u 10 časova u kabinetu 370.
